

Årsredovisning för
Red Head Consulting AB

559327-9457

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Adelöf Kragh
Verkställande direktör

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Red Head Consulting AB, 559327-9457, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla privata och offentliga verksamheter, speciellt inom hälso- och sjukvård samt socialtjänst, genom kvalificerad rådgivning, handledning, utveckling och mentorskap, därtill erbjuda rådgivning och expertkunskap inom hälsoinformatik, standardisering, digitalisering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 312	374
Resultat efter finansiella poster	1 258	241
Soliditet %	71,7	60,5

Kommentar till flerårsöversikt

Fg. år var det endast verksamhet de sista månaderna medan man detta året haft full verksamhet hela året därav har omsättningen ökat med mer än 30%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		193 428
Balanseras i ny räkning		193 428	-193 428
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			996 183
Belopp vid årets utgång	50 000	93 428	996 183

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 428
Årets resultat	996 183
Summa	1 089 611
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	620 000
Balanseras i ny räkning	469 611
Summa	1 089 611

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-19 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 311 973	373 757
Övriga rörelseintäkter		36 323	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 348 296	373 757
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-157 679	-47 278
Personalkostnader	2	-887 334	-94 622
Övriga rörelsekostnader		-45 073	0
Summa rörelsekostnader		-1 090 086	-141 900
Rörelseresultat		1 258 210	231 857
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	9 394
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-611	-1
Summa finansiella poster		-572	9 393
Resultat efter finansiella poster		1 257 638	241 250
Resultat före skatt		1 257 638	241 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261 455	-47 822
Årets resultat		996 183	193 428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		432 675	344 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 000
Summa kortfristiga fordringar		432 675	345 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 156 094	57 327
Summa kassa och bank		1 156 094	57 327
Summa omsättningstillgångar		1 588 769	402 521
SUMMA TILLGÅNGAR		1 588 769	402 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 428	0
Årets resultat		996 183	193 428
Summa fritt eget kapital		1 089 611	193 428
Summa eget kapital		1 139 611	243 428
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 787	1 000
Skatteskulder		276 023	47 822
Övriga skulder		155 348	110 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		449 158	159 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 588 769	402 521

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-19 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Malmö

Anna Adelöf Kragh
Anna Adelöf Kragh
Verkställande direktör

2024-06-04
Datum